
UCHWAŁA NR XIX/121/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem  nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r., oraz zarządzeniem  nr 13/2016 z 29 marca 2016r.  dokonuje się 
zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 644.401,74 w tym:

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 575.419,74. Plan tych 
dotacji po zmianie wynosi7.200.752,74;

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 44.282,00. Plan tych dotacji po zmianie wynosi645.477,00. Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie dochodów wynosi: 34.097.431,74; gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 33.223.999,74

- dochody majątkowe stanowią kwotę 873.432,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 644.401,74; w tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  ustawami w wysokości 575.419,74. Plan tych wydatków po zmianie wynosi7.200.752,74

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących  gmin w wysokości 44.282,00. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi645.477,00. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 
32.991.291,74; zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 30.167.357,74;

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 2.823.934,00; zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

1) przychody w wysokości 620.000,00 zł,

2) koszty w wysokości 620.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 573 861,740,00 573 861,74

01095 Pozostała działalność 573 861,74 573 861,740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 573 861,74 573 861,74

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
24 700,0012 258 372,00 12 283 072,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
24 700,00 4 732 916,004 708 216,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 401 571,00 19 700,00 4 421 271,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 60 908,00 5 000,00 65 908,00

852 Pomoc społeczna 1 558,006 827 870,00 6 829 428,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 558,00 43 564,0042 006,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 558,00 1 558,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 680 981,002 680 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 641 981,00 - 23 432,00 2 618 549,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,00 23 432,00 23 432,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 282,0086 760,00 131 042,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 282,00 44 282,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 44 282,00 44 282,00

33 453 030,00 34 097 431,74644 401,74Razem:

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 573 861,7420 286,00 594 147,74

01095 Pozostała działalność 573 861,74 573 861,740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,19 252,19

4430 Różne opłaty i składki 0,00 562 609,55 562 609,55

600 Transport i łączność 0,002 781 851,00 2 781 851,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 005 751,002 005 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 577,00 24 000,00 1 569 577,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 - 24 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 558,007 882 364,00 7 883 922,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 558,00 778 498,00776 940,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 558,00 1 558,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 748 981,002 748 981,00

4270 Zakup usług remontowych 23 432,00 - 23 432,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 23 432,00 41 432,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 282,00276 914,00 321 196,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 282,00 56 000,0011 718,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 718,00 44 282,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 700,001 255 735,00 1 280 435,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 700,00 883 466,00858 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 649,00 15 000,00 56 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 085,00 9 700,00 36 785,00

32 346 890,00 32 991 291,74644 401,74Razem:

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 32.991.291,74 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.777.697,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          7.659.690,00 

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 5



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 573 861,74573 861,740,00

01095 Pozostała działalność 573 861,74573 861,740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
573 861,74573 861,740,00

852 Pomoc społeczna 6 538 463,001 558,006 536 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 558,001 558,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 558,001 558,000,00

85295 Pozostała działalność 2 641 981,000,002 641 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 618 549,00- 23 432,002 641 981,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
23 432,0023 432,000,00

7 200 752,746 625 333,00 575 419,74Razem:

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 6



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 573 861,74573 861,740,00

01095 Pozostała działalność 573 861,74573 861,740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,0011 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,19252,190,00

4430 Różne opłaty i składki 562 609,55562 609,550,00

852 Pomoc społeczna 6 538 463,001 558,006 536 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 558,001 558,000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 558,001 558,000,00

85295 Pozostała działalność 2 641 981,000,002 641 981,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00- 23 432,0023 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,0023 432,000,00

6 625 333,00 575 419,74 7 200 752,74Razem:

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 kwietnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 340 577,00 2 340 577,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 740 000,00740 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
740 000,00 0,00 740 000,00

DOTACJA CELOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ NA BUDOWĘ DROGI NR 2733P

 

GROŃSKO -  KRZYWY   LAS, GRUDNA
740 000,00 0,00 740 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 579 577,001 579 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 577,00 24 000,00 1 569 577,00

Budowa chodnika przy ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 0,00 24 000,00 24 000,00

BUDOWA CHODNIKA W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZGIERZYNCE 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZYGMUNTOWIE 4 577,00 0,00 4 577,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W CHMIELINKU 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W POSADOWIE 10 000,00 0,00 10 000,00

PODBUDOWA DROGI GMINNEJ W PAWŁÓWKU 4 000,00 0,00 4 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWIE 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOMOROWICE 198 000,00 0,00 198 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KONIN
 

300 000,00 0,00 300 000,00

PRZEBUDOWA ULICY SŁONECZNEJ W LWÓWKU 800 000,00 0,00 800 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 - 24 000,00 10 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWY I PRZEBUDOWY DRÓG
 

GMINNYCH 34 000,00 - 24 000,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI KOMOROWO 11 000,00 0,00 11 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00246 000,00 246 000,00

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 8



Strona 2 z 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 96 000,0096 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 96 000,00 0,00 96 000,00

852 Pomoc społeczna 23 432,0028 000,00 51 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA DO KANALIZACJI SANITARNEJ SIEDZIBY
 

MGOPS 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 23 432,00 41 432,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 23 432,00 41 432,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 18 000,00 23 432,00 41 432,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0035 000,00 35 000,00

85305 Żłobki 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Rozbudowa i modernizacja byłego przedszkola na żłobek w Lwówku 35 000,00 0,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 768,00 50 768,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 768,0050 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 768,00 0,00 50 768,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic dla  siebie, wszystko dla
 

innych – życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem”

 

46 768,00 0,00 46 768,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 4 000,00 0,00 4 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0041 032,00 41 032,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 032,0041 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 032,00 0,00 37 032,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY KRZYWY LAS 8 832,00 0,00 8 832,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 24 600,00 0,00 24 600,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO PRZY SALI W LINIU 3 600,00 0,00 3 600,00

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 9



Strona 3 z 3

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - GROŃSKO 4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0059 125,00 59 125,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 39 125,0039 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 125,00 0,00 39 125,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

15 000,00 0,00 15 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 5 500,00 0,00 5 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 9 625,00 0,00 9 625,00

ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA BOISKU SPORTOWYM W
 

ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

2 800 502,00 2 823 934,0023 432,00Razem

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 10



          
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIX/121/2016  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2016 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
29.837,51 

 
  620.000,00 

 
  260.000,00 

 
  620.000,00 

 
 

 
29.837,51 

 
RAZEM: 

 

    
         29.837,51 

 
620.000,00 

 
260.000,00 

 
620.000,00 

  
29.837,51 

 

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/121/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 kwietnia 2016r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
644.401,74. Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa –
kwota 573.861,74 (Pismo Wojewody Wlkp)

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756 wpływy podatkowe – kwota ogółem 24.700,00

w tym:

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych – zwiększenie o kwotę ogółem 24.700,00

- § 0310 podatek od nieruchomości – zwiększenie kwota 19.700,00

- § 0320 podatek rolny – zwiększenie kwota 5.000,00

Plan dochodów ulega zmianie po złożonych korektach deklaracji podatkowych na 2016 rok

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna – kwota ogółem 1.558,00

W tym;

- zwiększenie planu dotacji w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 – Dot. celowa - kwota
1.558,00

- zmiana klasyfikacji w pl. dotacji zadań z zakresu administracji rządowej z § 2010 – kwota 23.432,00 do
§ 6310 – kwota 23.432,00 (Pisma Wojewody Wlkp)

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 2030 dotacja
celowa – kwota 44.282,00 – (Pismo Wojewody Wlkp)

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostałą działalność – kwota ogółem 573.861,74
z tego:

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – kwota 11.000,00

§ 4210 zakup materiałów – kwota 252,19

§ 4430 różne opłaty i składki – kwota 562.609,55

Środki z dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem
w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 , rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia
społeczne – kwota 1.558,00 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczenia dla opiekuna prawnego .

3. Zmiana klasyfikacji w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, z § 4270 – zakup usług
remontowych – kwota 23.432,00 na § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 23.432,00 (Pismo Wojewody Wlkp
w sprawie przeklasyfikowania wydatków zadań adm. rządowej na inwestycyjne) – dot. wdrożenia programu
500+ w tym przystosowania siedziby do obsługi powyższego programu.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, - kwota ogółem
24.700,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota 15.000,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
9.700,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

dla uczniów – kwota 44.282,00 – środki budżetu państwa jako wkład 80% do wydatków związanych ze
stypendiami socjalnymi.

6. Przeniesienie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60014 Drogi publiczne gminne, z§ 6800 Rezerwy na
inwestycje- kwota 24.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 24.000,00 z przeznaczeniem na budowę
chodnika w Lwówku przy ul. Stefana Wittmanna.

7. Uaktualnienie załącznika pn.”PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU
BUDŻETOWEGO NA 2016 ROK” w zakresie stanu środków obrotowych samorządowego zakładu
budżetowego po złożonych sprawozdaniach Rb-30S.

 

Id: 0D30BDB1-9D63-45B4-90E4-99D5C388D96D. Uchwalony Strona 2




